別記様式（第７条関係）

富里市創業・事業承継応援事業計画書
年　 　月 　　日
富里市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　（申請者）　氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　㊞

　富里市創業・事業承継応援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	事業所等の所在地

	事業所等の名称

	事業区分
	創業　　・　　事業承継

	業種

	事業内容

	創業又は事業承継の（予定）日

	添付書類等
	(1) 収支予算書（別紙１）
(2) 誓約書（別紙２）
(3) 市税の納税証明書
(4) 住民票の写し（個人事業者に限る）
(5) 営業許可証（許認可を必要とする業種で、既に許認可を取得している場合に限る。）
(6) その他市長が必要と認める書類

備考　添付書類のうち、(3)及び(4)については、誓約書に同意することにより省略できます。